
 
 

 

商号変更のお知らせ 

 
２０２０年４月１日   

ピジョンマニュファクチャリング兵庫株式会社   
 
 
 

当社はピジョングループの一員として更なる事業の拡大と飛躍を期して、２０２０年４月１日付け
で商号を「ピジョンマニュファクチャリング兵庫株式会社（英分表記：PIGEON MANUFACTURING 
HYOGO CORPORATION）」に変更しましたのでお知らせします。 

   
これまでのＰＨＰ兵庫株式会社に賜りましたお取引様各位並びに関係各位のご厚情に対し心より感謝
申し上げますとともに今後の尚一層のご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 
旧社名：ＰＨＰ兵庫株式会社 
 
新社名：ピジョンマニュファクチャリング兵庫株式会社 

 
 

以 上   
 


